
家庭実数配布
平成２９年１月１０日

保護者 様
須賀川市立柏城小学校ＰＴＡ会長 阿部 修
同 校 長 石山 公子

平成２９年度 柏城小学校ＰＴＡ役員選出にかかわる会合のお知らせ(重要)
新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素から本校の教育活動・ＰＴＡ活動にご協力いただき心から感謝いたします。
さて、平成２８年度のＰＴＡ音体活動も大半が終了し、次年度にむけての準備を進めていると

ころです。つきましては、平成２９年度のＰＴＡ役員選出に伴う会合を下記のとおり実施いたしま
すので、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたします。当日の出欠を下記に記
入し、各学級担任へ提出してください。

記

◆各地区の役員選出会の日時等について
地 区 日 時 場 所 世 話 人
下宿Ａ １月２２日（日） １８ ： ００～ 下宿公民館 阿部 修（Ｐ会長）
下宿Ｂ １月２１日（土） １９ ： ００～ 下宿公民館 圓谷 由加（音体副会長）
下宿Ｃ １月２２日（日） １９ ： ００～ 下宿公民館 渡辺 貴樹（音体会長）
滑川・宮の杜 後日、決定し次第お知らせいたします。 橋本 好功 （ Ｐ副会長）佐藤 竜一 （ Ｐ副会長）

◆平成２９年度の役員割り当てについて
ＰＴＡ会長 ＰＴＡ副会長（２名） 音体会長 音体副会長
滑川・宮の杜 下宿Ｃ 下宿Ｂ 下宿Ａ

※ ＰＴＡ庶務、会計については、ＰＴＡ会長から委嘱されます。（同じ地区で）

◆その他
○ ご多用の折とは存じますが、大事な会合ですので必ずご出席くださいますよう，重ねて
お願いいたします。
○ 学年委員，音体役員についてもこの会合で選出するようになります。
○ 不明な点がありましたら、学校までご連絡ください。（℡７６－５１３３ 担当：佐藤史弘）

通学班が「森宿方部」のご家庭は，児童の活動状況を踏まえ， 「滑川 ・宮の杜地区」の
所属となっております。ご理解とご協力のほど，よろしくお願いします。

き り と り 線
※ 今回は「滑川・宮の杜」地区の方は提出しなくて結構です。

出席
ＰＴＡ役員選出に関わる会合に します。

欠席

出席の方：方部名（ ） 一番上のお子さんの名前（ 年 組 ）

保護者名（ 印）

委 任 状

欠席の方：平成２９年度のＰＴＡ役員選考に関わる一斉を委任します。

方 部 名（ ） 一番上のお子さんの名前（ 年 組 ）

保護者名（ 印 ） 連絡先（ ）

※ １月１６日（月）までに各担任へ提出して下さい。 （担任→佐藤史）


